
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 종합건설사업소 홍성지소

정책: 지방도의 효율적 관리

단위: 지방도의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 종합건설사업소 홍성지소

종합건설사업소 홍성지소 13,603,617 12,841,637 761,980

소 700,000

도 12,903,617

지방도의 효율적 관리 9,387,852 8,723,776 664,076

소 700,000

도 8,687,852

지방도의 효율적 관리 9,387,852 8,723,776 664,076

소 700,000

도 8,687,852

도로 유지보수 7,077,975 6,280,375 797,600

소 700,000

도 6,377,975

101 인건비 11,175 11,175 0

04 기간제근로자등보수 11,175 11,175 0

○설해대책 모래 포장작업 인부 11,17511,175,000

201 일반운영비 6,800 7,200 △400

01 사무관리비 6,800 7,200 △400

○보수원 및 조종원 대기실 운영 등(예산절감)

4,250

○도로 유지보수 사무관리비(예산절감)

2,550

4,250,000

2,550,000

204 직무수행경비 15,000 15,000 0

03 특정업무경비 15,000 15,000 0

○대민활동비 15,00015,000,000

401 시설비및부대비 7,045,000 6,220,000 825,000

소 700,000

도 6,345,000

01 시설비 7,000,000 6,190,000 810,000

○지방도 유지보수 등 5,900,000

○도로유지보수 자재구입 350,000

○도로시설물 정비사업 700,000

5,900,000,000

350,000,000

700,000,000

소 700,000

○도로유지보수에 따른 폐기물 처리

50,00050,000,000

03 시설부대비 45,000 30,000 15,000

○지방도 유지보수 등 45,00045,000,000

재해대책 추진 527,000 527,000 0

401 시설비및부대비 527,000 527,000 0

01 시설비 527,000 527,000 0

○설해 및 수해대책 장비 임차료 300,000

○설해 및 수해대비 자재구입 227,000

300,000,000

227,000,000

건설장비 구입 및 관리 377,300 565,890 △188,590
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부서: 종합건설사업소 홍성지소

정책: 지방도의 효율적 관리

단위: 지방도의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 248,100 250,890 △2,790

01 사무관리비 3,060 7,290 △4,230

○건설장비 임차료(예산절감) 2,550

○교통카드 구입(예산절감) 510

2,550,000

510,000

02 공공운영비 245,040 243,600 1,440

○폐수처리시설위탁 운영비 5,040

○도로유지보수장비 유류비 80,000

○도로유지보수장비 유지비 160,000

5,040,000

80,000,000

160,000,000

405 자산취득비 129,200 315,000 △185,800

01 자산및물품취득비 129,200 315,000 △185,800

○살포기(예산절감) 102,000

○제설기(예산절감) 27,200

102,000,000

27,200,000

터널 및 교량관리 350,000 300,000 50,000

201 일반운영비 200,000 200,000 0

02 공공운영비 200,000 200,000 0

○터널 및 교량 전기요금 등 200,000200,000,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 150,000 100,000 50,000

○터널 및 교량 정비사업 등 150,000150,000,000

비점오염저감시설 유지관리 120,000 0 120,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

○비점오염저감시설 운영 유지관리

120,000120,000,000

위험교량 유지보수 900,000 0 900,000

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

01 시설비 900,000 0 900,000

○재난안전특별교부세 지원사업 900,000900,000,000

과적단속 업무수행 14,875 16,300 △1,425

201 일반운영비 14,875 16,300 △1,425

01 사무관리비 1,275 2,700 △1,425

○과적단속 사무관리비(예산절감) 1,2751,275,000

02 공공운영비 13,600 13,600 0

○이동단속반 운영 13,60013,600,000

청사 유지관리 20,702 1,034,211 △1,013,509

101 인건비 16,452 16,452 0

04 기간제근로자등보수 16,452 16,452 0

○청사 화단 및 화장실 환경정비 16,45216,452,000
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부서: 종합건설사업소 홍성지소

정책: 지방도의 효율적 관리

단위: 지방도의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 4,250 42,759 △38,509

01 자산및물품취득비 4,250 42,759 △38,509

○사무용기기 구입(예산절감) 4,2504,250,000

재무활동(종합건설사업소 홍성지소) 91,000 0 91,000

내부거래지출(홍성지소) 91,000 0 91,000

지역개발기금 예수금 이자상환 91,000 0 91,000

705 예수금원리금상환 91,000 0 91,000

04 시ㆍ도지역개발기금예수금이자상환 91,000 0 91,000

○도로유지보수 91,00091,000,000

행정운영경비(종합건설사업소 홍성지소) 4,124,765 4,117,861 6,904

인력운영비(종합건설사업소 홍성지소) 3,941,390 3,930,196 11,194

인력운영비(종합건설사업소 홍성지소) 3,941,390 3,930,196 11,194

101 인건비 3,895,970 3,884,776 11,194

01 보수 1,492,053 1,334,288 157,765

○기본급 1,101,694

-일반직(26명) 1,022,791

-정근수당 78,903

○대우공무원수당(5명) 11,797

○정근수당가산금(14명) 13,200

○정근추가가산금(5명) 1,320

○가족수당(60명) 28,800

○자녀학비보조수당(5명) 9,388

○위험근무수당(3명) 1,920

○기술정보수당(19명) 5,880

○기술정보수당가산금(11명) 3,600

○시간외근무수당(26명) 151,826

○정액급식비(26명) 43,680

○명절휴가비(25명) 94,683

○연가보상비(26명) 24,265

1,022,791,000

78,903,000

11,797,000

13,200,000

1,320,000

28,800,000

9,388,000

1,920,000

5,880,000

3,600,000

151,826,000

43,680,000

94,683,000

24,265,000

03 무기계약근로자보수 2,403,917 2,550,488 △146,571

○도로보수원(31명) 1,964,253

-급여 851,776

-상여금 141,963

-시간외수당 291,518

-연차수당 55,540

-정액급식비 48,360

-교통비 78,120

-재해대책반매식비 2,976

-명절휴가비 85,178

-위험수당 26,040

851,776,000

141,963,000

291,518,000

55,540,000

48,360,000

78,120,000

2,976,000

85,178,000

26,040,000
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부서: 종합건설사업소 홍성지소

정책: 행정운영경비(종합건설사업소 홍성지소)

단위: 인력운영비(종합건설사업소 홍성지소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-위생수당 26,040

-체력단련비 26,040

-가계보조비 22,320

-차량유지비 59,520

-가족수당 31,200

-학비보조 9,388

-근재보험료 3,000

-피복비 8,250

-국민연금 등 197,024

○단순노무(8명) 439,664

-급여 204,675

-상여금 34,113

-시간외수당 67,671

-연차수당 12,893

-과적단속요원 여비 14,400

-과적단속요원 매식비 768

-과적단속요원 피복비 2,400

-정액급식비 12,480

-교통비 4,800

-명절휴가비 20,468

-위험수당 6,720

-위생수당 4,800

-가족수당 9,120

-국민연금 등 44,356

26,040,000

26,040,000

22,320,000

59,520,000

31,200,000

9,388,000

3,000,000

8,250,000

197,024,000

204,675,000

34,113,000

67,671,000

12,893,000

14,400,000

768,000

2,400,000

12,480,000

4,800,000

20,468,000

6,720,000

4,800,000

9,120,000

44,356,000

204 직무수행경비 45,420 45,420 0

02 직급보조비 45,420 45,420 0

○일반직(24명) 45,42045,420,000

기본경비(종합건설사업소 홍성지소) 183,375 187,665 △4,290

기본경비(종합건설사업소 홍성지소) 183,375 187,665 △4,290

201 일반운영비 134,980 137,060 △2,080

01 사무관리비 64,160 66,240 △2,080

○지방도 유지보수 업무추진(예산절감)

35,360

○일숙직수당 28,800

35,360,000

28,800,000

02 공공운영비 70,820 70,820 0

○지방도 유지보수 공공운영비 70,82070,820,000

202 여비 37,570 39,780 △2,210

01 국내여비 37,570 39,780 △2,210

○지방도유지보수 업무추진(예산절감)

37,57037,570,000

203 업무추진비 9,025 9,025 0
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부서: 종합건설사업소 홍성지소

정책: 행정운영경비(종합건설사업소 홍성지소)

단위: 기본경비(종합건설사업소 홍성지소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 정원가산업무추진비 2,470 2,470 0

○종합건설사업소 홍성지소(예산절감)

2,4702,470,000

04 부서운영업무추진비 6,555 6,555 0

○종합건설사업소 홍성지소(예산절감)

6,5556,555,000

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○지소장 1,8001,800,000
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